

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ : CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o. Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel s.r.o., vložka číslo 426 / L Tel : 044/5538 212 Fax : 044/5524307		Faktúra číslo :	2015211
		Konštantný symbol :	0308
		Zmluva o dielo :	221 053/2015
		Číslo objednávky :	
ODBERATEĽ : OBEC VITANOVÁ Obecný úrad č. 82 027 12 Vitanová			
		Dodacie podmienky s daňou	
		Dátum splatnosti :	30 dní od doručenia
		Dátum dodania tovaru :	30.11.2015
Zodpovedný stavbyvedúci : Polakevič František Stavebné práce vykonal stavebný obvod : Tvrdošín		Dátum vystavenia :	2.12.2015
		Forma úhrady :	PP
		Názov stavby podľa zmluvy o diele :	
		Miestna komunikácia Vitanová - Pod Úboč	
Stavebné práce vykonané za mesiac : NOVEMBER 2015	
		Zmluvná hodnota	Z toho dodávky
Základ pre sadzbu :		28 760,39	EUR
DPH 20 %		5 752,08	EUR
Spolu k úhrade :		34 512,47	EUR
Poskytnutá záloha :			
Finančné vysporiadanie :		34 512,47	EUR
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca minulého mesiaca		POŠTODIŠNÁ KONTROLA vykonaná v zmysle ustanovení § 12 zákona NR SR č. 402/2004 Z.z. príloha (správny úkon) má stan majetkovej povahy Prípravená finančná opozícia - je / <input checked="" type="checkbox"/> / je v súlade <input type="checkbox"/> a) v zmysle termínu rozpočtov <input type="checkbox"/> b) v rozpočtoch na dva nasledujúce rozpočtové roky <input type="checkbox"/> c) v osobitných predpisoch <input type="checkbox"/> d) v súlade s prílohou k rozpočtovému <input type="checkbox"/> e) rozhodnutím	
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku roka do konca tohto mesiaca		f) s internými aktmi národného hospodárstva s verejnými úradníkmi dátum: 4.12.2015 podpis:	
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca tohto mesiaca		g) správa o ... podmienky, efektívnosť ... a účelnosť dátum: 4.12.2015 podpis:	
Poznámka :			
Rekonštrukčné práce bez DPH za mesiac :		Záručné práce bez DPH za mesiac :	
Kniha doplných faktúr č. 1911/15 E 34 512,47 Vecné a číslo per. 4.12.2015 4.12.2015 Zaučtovať: dne 4.12.2015 Schváliť:		CESTNÉ Liptovský Mikuláš IČO: 01563732 IČ DPH: 000427046 031 01 Žilina, Oddiel S.r.o. VLOŽKA	
starosta obce		Za zhotoviteľa: František Polakevič Dňa: 02.12.2015	

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-30.11.2015

Názov stavby: **Miestna komunikácia Vitanová - Pod Úboč**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: **Obec Vitanová**

Projektant

Zhotoviteľ: **Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.**


Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

02.12.2015

Náklady čerpania v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	23 482,50	8	Práce cezčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	5 277,89	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		28 760,39	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D				Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		28 760,39
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 28 760,39		5 752,08
Dátum a podpis								25	Cena s DPH (r. 23-24)		34 512,47
Zhotoviteľ				E				Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie +-		0,00

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Miestna komunikácia Vitanová - Pod Úboč

Od: 1. 11. 2015 Do: 30. 11. 2015

Objednávateľ: Obec Vitanová

Zhotoviteľ: Cestné stavby Litotovský Mikuláš, spol. s r.o.

Dátum: 2. 12. 2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavane
2015-06-18	Miestna komunikácia Vitanová - Pod Úboč	28 760,39	5 752,08	34 512,47	0,00
2.	MK 200x4	10 265,47	2 053,09	12 318,56	0,00
1.	MK 250x5	18 494,92	3 698,98	22 193,90	0,00



CESTNÉ STAVBY Litotovský Mikuláš
 spol. s r.o. Litotovský Mikuláš 72
 031 01 Litotovský Mikuláš
 IČO: 47123214 DIČ: SK20E0427046
 IČD: 4520 IČD: 4520 IČD: 4520

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.-30.11.2015

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.
sídlo: Ul.1.Mája 724
Liptovský Mikuláš
03101

IČO: 31563732
IČ DPH: SK2020427046

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Vitanová
sídlo:

IČO:
IČ DPH:

Stavba: Miestna komunikácia Vitanová - Pod Ťuboč
Miesto:

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu:				28 760,39
	do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie		do konca fakt. obdobia
2. Stavebné práce CÚ ponúka	0,00	28 760,39		28 760,39
3. DPH	0,00	20,00 %	5 752,08	5 752,08
4. Celkom	0,00		34 512,47	34 512,47
5. Zadržné			0,00	
6. Pozastávka			0,00	
7. K úhrade (4-6-6)			34 512,47	

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

<p>Za zhotoviteľa:</p> <p>Cestné stavby Liptovský Mikuláš Ul.1.Mája 724 Liptovský Mikuláš 03101 IČO: 31563732 IČ DPH: SK2020427046 Gudiel Sro. poupis</p>	<p>Za objednávateľa:</p> <p style="text-align: center;">  [Signature] </p>
---	---

V.....

T. 2. 12. 2015

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-30.11.2015

Stavba: Miestna komunikácia Víťanová - Pod Úboč
Objekt: MK 200x4

Objednávatel: Obec Víťanová

Zhotoviteľ: Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 2. 12. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
HSV Práce a dodávky HSV											
5 Komunikácie											
1	221	564831111	Podklad zo štrkotviny s rozprestrením a zhuŕňením po zhuŕnutí hr. 100 mm	m2	800,000	2,66	2 128,00	0,18907	151,256	0,000	0,00
2	221	577141112	Betón asfaltový nemodifikovaný po zhuŕnutí l.č. strednozrný AC 11 O hr. 50mm	m2	800,000	9,63	7 704,00	0,12966	103,728	0,000	0,00
							10 265,47	254,984		0,00	
99 Presun hmôt HSV											
3	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytím asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	t	254,984	1,70	433,47	0,00000	0,000	0,000	0,00
							433,47	0,000		0,00	
Celkom							10 265,47	254,984		0,00	



CESTNÉ STAVBY LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ
spol. s r.o. IČO: 44 1 12 618 74
081 01 Liptovský Mikuláš
Liptovská 15, 081 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 44 1 12 618 74

Miesto: L.M.

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-30.11.2015

Stavba: Miestna komunikácia Vitanová - Pod Úboč
 Objekt: MK 250x5

Objednávateľ: Obec Vitanová

Zhotoviteľ: Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.
 Miesto: Vitanová

Spracoval:

Dátum: 2. 12. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavované [MJ]	Prestavované
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------	---------------------	-----------------	-------------------	--------------

HSV Práce a dodávky HSV 18 494,92 430,838 0,00

5 Komunikácie 17 762,50 430,838 0,00											
1	221	564831111	Podklad zo štrkoderiviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m2	1 250,000	2,66	3 325,00	0,18907	236,338	0,000	0,00
2	221	577151113	Betón asfaltový nemodifikovaný po zhutnení i.t. strednozrný AC 11 O hr. 60mm	m2	1 250,000	11,55	14 437,50	0,15560	194,500	0,000	0,00

99 Presun hmôt HSV 732,42 0,000 0,00											
3	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	430,838	1,70	732,42	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkom 18 494,92 430,838 0,00



CESTNÉ STAVBY LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ
 spol. s r.o. Liptovský Mikuláš
 IČO: 36228814
 DIČ: SK2061407116